



Texxor Handschuh MONTBLANC I

Rindvollleder-Handschuh MONTBLANC I, Artikel-Nr.: 1158

Angenehmes Tragegefühl durch eine leichte, weiche Fütterung. Hohe Flexibilität dank der sehr guten Rindnappaleder-Qualität. Grün/rot-gestreifter Drell aus Baumwolle, ausgesuchte Lederqualitäten, Doppelnähte, gefüttert, gummierte Stulpe.

Der Rindsleder-Handschuh ist für grobe Arbeiten, z.B. Handwerk, Baugewerbe, Verpackungsarbeiten, Lager, Logistik und Transport, Montagearbeiten, Schlossereien und Werkstätten, Agrar- und Forstwirtschaft oder Gartenbau konzipiert.

- Größen: 8, 9, 10, 11, 12
- Farbe: Leder natur, Drell grün/rot-gestreift
- Material: Rindvollleder
- Drell aus Baumwolle
- Verpackung: 120 Paar / Karton
- Unterverpackung: 12 Paar, gebündelt

Handschuh MONTBLANC I	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 8	8	Montage	2	232,50 € _(120 Stk / VE) 1,94 € / Stück
Gr. 9	9	Montage	2	240,00 € _(120 Stk / VE) 2,00 € / Stück
Gr. 10	10	Montage	2	247,50 € _(120 Stk / VE) 2,06 € / Stück
Gr. 11	11	Montage	2	262,50 € _(120 Stk / VE) 2,19 € / Stück
Gr. 12	12	Montage	2	285,00 € _(120 Stk / VE) 2,38 € / Stück